МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ЛЯНТОРСКАЯ ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА»

ПРИКАЗ

от «30» декабря 2021 года №257

Об утверждении состава

общественного совета по оценке качества

работы библиотек МУК «ЛЦБС»

В связи со сменой состава общественного совета по оценке качества работы

библиотек муниципального учреждения культуры «Лянторская централизованная

библиотечная система», оказывающих социальные услуги

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ муниципального учреждения культуры  «Лянторская
централизованная библиотечная система» от 26.01.2021 №11 «О создании

общественного совета по оценке качества работы библиотек МУК «ЛЦБС»

следующее изменение:

1.1 Подпункт 1.2 пункта 1 признать утратившим силу.

2. Утвердить состав общественного совета по оценке качества работы библиотек

МУК «ЛЦБС», оказываюзниах социальные услуги (приложение).

Директор рее Л. В. Уткина

Приложение 1 к приказу

«30 » декабря 2021 года № 257

Состав общественного совета

по оценке качества работы библиотек муниципального

учреждения культуры «Лянторская централизованная библиотечная

система», оказывающих социальные услуги

Фамилия, имя, отчество Занимаемая должность

Юсупов Арслан Анасович Председатель городского общественного Совета.

Симонова Светлана Николаевна Начальник отдела по учету граждан

Кадырова Айгуль Фаниловна Заместитель заведующего муниципального

автономного дошкольного образовательного

учреждения центр развития ребёнка - детский сад

«Сибирячок»